ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 42

Р Е Ш Е Н И Е

1 июля 2024 года                                                                                        № 62-1

Санкт-Петербург

О возложении полномочий секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 42 при проведении

заседания 11 июля 2024 года

Руководствуясь пунктом 3.7 Регламента Территориальной

избиартельной комиссии № 42, утвержденного решением

Территориальной избиартельной комиссии № 42 от 25 мая 2020 года

№ 2-1, в связи с временным отсутствием секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 42 Е.Н. Лапшиной Территориальная

избирательная комиссия № 42 р е ш и л а:

1. Возложить обязанности серетаря Территориальной избиартельной

комиссии № 42 при проведении заседания комиссии 11 июля 2024 года

на члена Территориальной избиартельной комиссии № 42 с правом

решающего голоса С.А. Русиновича.

2. В документах, на которых предусмотерна подпись секретаря

Территориальной избиартельной комиссии № 42, произвести запись

«Исполняющий обязанности секретаря Территориальной избиартельной

комиссии № 42 С.А. Русинович».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 42

Е.В. Пикина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №42       Е.В. Пикин

Исполняющий обязанности секретаря

Территориальной  избирательной комиссии №42    С.А. Русинович